

Bogotá, D.C. 10 de mayo de 2022

Señor (a)
JUEZ PRIMERO (1º) CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA -AMAZONAS
E. S. D.

Referencia. PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA DE BANCO DE OCCIDENTE contra JIMENEZ SIERRA ANA MILENA CEDIDO A PRA GROUP COLOMBIA HOLDING SAS

EXP No. 2018-00174

Apreciado (a) Señor (a) Juez:

En mi calidad de apoderado judicial de la parte actora en este proceso de la referencia, con el debido respeto me permito aportar la liquidación del crédito de acuerdo con el mandamiento de pago, para que se sirva impartir su aprobación.

Cordialmente,



JOSE PRIMITIVO SUAREZ GARCIA
C.C. No. 19.210.626 de Bogotá
T.P. 46.125 del C. S de la J.
APODERADO JUDICIAL BANCO DE OCCIDENTE
CARRERA 15 No. 74-43 Oficina 502 BOGOTA
Teléfonos (601)2896587- 3102797341
Email.joseprimitivo@hotmail.com

JPSG/nst

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE DEL 17 DE AGOSTO DEL 2016							
PROCESO DE PRA OCCIDENTE 1 CONTRA:							
JIMENEZ SIERRA ANA MILENA CC.41.057.858							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
13/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	19	15.620.253,00	218.969,00	218.969,00
01/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	15.620.253,00	344.728,10	563.697,10
01/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	15.620.253,00	352.494,58	916.191,67
01/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	15.620.253,00	351.033,47	1.267.225,15
01/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	15.620.253,00	337.667,81	1.604.892,95
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	15.620.253,00	346.222,55	1.951.115,50
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	15.620.253,00	332.806,22	2.283.921,73
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	15.620.253,00	342.551,57	2.626.473,30
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	15.620.253,00	338.766,20	2.965.239,49
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	15.620.253,00	313.328,27	3.278.567,77
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	15.620.253,00	342.131,45	3.620.699,22
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	15.620.253,00	330.165,94	3.950.865,16
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	15.620.253,00	341.606,13	4.292.471,30
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	15.620.253,00	329.860,98	4.622.332,28
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	15.620.253,00	340.660,09	4.962.992,37
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	15.620.253,00	341.290,85	5.304.283,23
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	15.620.253,00	330.165,94	5.634.449,17
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	15.620.253,00	337.818,34	5.972.267,51
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	15.620.253,00	325.788,59	6.298.056,10
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	15.620.253,00	334.865,56	6.632.921,66
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	15.620.253,00	332.647,11	6.965.568,78
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	15.620.253,00	315.214,17	7.280.782,95
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	15.620.253,00	335.498,80	7.616.281,74
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	15.620.253,00	320.579,38	7.936.861,13
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	15.620.253,00	323.420,81	8.260.281,93
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	15.620.253,00	311.751,95	8.572.033,88
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	15.620.253,00	322.250,16	8.894.284,04
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	15.620.253,00	325.015,66	9.219.299,70
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	15.620.253,00	315.351,10	9.534.650,80
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	15.620.253,00	321.824,23	9.856.475,03
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	15.620.253,00	307.420,95	10.163.895,98
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	15.620.253,00	311.672,40	10.475.568,38
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	15.620.253,00	309.418,88	10.784.987,26
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	15.620.253,00	282.400,22	11.067.387,48
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	15.620.253,00	310.921,61	11.378.309,09
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	15.620.253,00	299.238,73	11.677.547,82
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	15.620.253,00	307.807,11	11.985.354,93
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	15.620.253,00	297.679,83	12.283.034,76
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	15.620.253,00	307.161,91	12.590.196,68
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	15.620.253,00	308.129,60	12.898.326,28
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	15.620.253,00	297.367,84	13.195.694,13
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	15.620.253,00	305.547,68	13.501.241,81
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	15.620.253,00	298.615,38	13.799.857,18
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	15.620.253,00	311.672,40	14.111.529,59
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	15.620.253,00	314.885,78	14.426.415,36
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	15.620.253,00	293.364,98	14.719.780,34
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	15.620.253,00	327.882,07	15.047.662,41
TOTAL					15.620.253,00		15.047.662,41

Fecha Saldo	31/03/22
--------------------	-----------------

CONCEPTO	PESOS
Capital	15.620.253,00
Intereses de Plazo	1.325.348,00
Intereses de Mora	15.047.662,41
TOTAL	31.993.263,41

Elaboró: Yudy Mora